АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38»
Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru ОГРН 1060562005701,ИНН/КПП

0562062943/057201001, ОКПО 49166410

ПРИКАЗ

№ _____________                               ____________________ г.

Об утверждении

 рабочей группы по разработке и внедрению программы воспитания на

2021-2025 годы и календарного плана воспитательной работы на 2021-

2022 учебный год в МБОУ «Гимназия  № 38»

         Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

по вопросам воспитания обучающихся» с 1 сентября 2021 года в состав

основных образовательных программ школы должны входить рабочая

программа воспитания и календарный план воспитательной работы и в целях

разработки примерной программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы в МБОУ «Гимназия  № 38»

Приказываю

1.  Утвердить рабочую группу по разработке и внедрению примерной

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в

МБОУ «Гимназия  № 38»  в следующем составе:

- Гикова  И.А. - заместитель директора по воспитательной работе

(руководитель группы);

- Фугарова  А. Н. - учитель обществознания (член группы).

- Гвиниашвили  А.Н. – руководитель МО физкультуры  (член группы).

2.  Рабочей группе (Гиковой И.А.) составить примерную программу

воспитания и календарный  план  воспитательной работы.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Д. Шабанова

mailto:ege200638@yandex.ru